
 
KLASA: 602-04/21-06/1 

URBROJ: 2186-62-06-21-92      

U Varaždinu, 16. rujna 2021.  

 

 

  

Temeljem članka 63. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu (dalje 
u tekstu: Fakultet) Fakultetsko vijeće na elektroničkoj sjednici održanoj dana 16. rujna 2021. 
godine donijelo je sljedeću 

 

 

ODLUKU  

 

 

Za akademsku godinu 2021./2022. prihvaćaju se izvanredni ispitni rokovi na preddiplomskim i 

diplomskim studijima Fakulteta: 

• Jesenski izvanredni ispitni rok: od 15.11.2021. do 03.12.2021. 

• Proljetni izvanredni ispitni rok: od 19.04.2022. do 06.05.2022. 

Izvanrednim ispitnim rokovima mogu pristupiti samo izvanredni studenti.  

Redoviti ispitni rokovi definirani su FOI akademskim kalendarom nastave za preddiplomske i 

diplomske studije 2021./2022. 

 

 

 

           D E K A N I C A: 

       Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

 

 

 

 


